В соответствии  с приказом Министерства образования и науки Пермско-

го края от 21.04.2022 г. №26-01-06-384 «Об утверждении перечня пунктов про-

ведения экзаменов основного периода государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории

Пермского края в 2022 г.»

МАОУ «СОШ №96» г. Перми является пунктом проведения государ-

ственной итоговой аттестации.

На базе школы экзамены проводятся с 19.05.2022 г. по 15.06.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 19.05.2022 г. по 25.05.2022 г. организовать обучение в 1-8,10 классах в

дистанционной форме с применением платформ ZOOM, «Сферум»,

ЭПОС.

2. Возложить ответственность за проведение уроков в дистанционной фор-

ме обучения на заместителя директора Чугаеву В.Е.

3. Классным руководителям ознакомить с данным приказом обучающихся и

их родителей (законных представителей).

4. Техническому специалисту Чугаеву С.А. своевременно опубликовать

данный приказ на сайте школы.

Директор школы:        И.П. Синица

" 17 " Мая 2022 г.  № 059-08/96-01-05/32

«О дистанционной форме

обучения»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №96» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/96-01-05/32 от 17.05.2022. Исполнитель: Синица И.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.05.2022 11:26

	1